



**COMITÉ DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PÚBLICA DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA**  
**PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPUESTAS TÉCNICAS DE LA INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. I-ADQ-072-2021**  
**REFERENTE A LA CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE SUMINISTRO, INSTALACIÓN Y CONFIGURACIÓN DE MONITORES, PANTALLAS Y RELOJ DE PARED, PARA LAS OFICIAÍAS DE PARTES COMÚN, DE SAN PEDRO CHOLULA Y HUEJOTZINGO, DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA.**

EN LA HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA, SIENDO LAS 15:00 HORAS DEL DÍA 13 DE DICIEMBRE DE 2021, REUNIDOS LOS INTEGRANTES DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PÚBLICA DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL ESTADO DE PUEBLA, EN LA SALA DE JUNTAS DE LA PRESIDENCIA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA, UBICADA EN EL TERCER PISO DEL EDIFICIO QUE OCUPA EL CENTRO DE JUSTICIA PENAL DE PUEBLA CON DOMICILIO EN LA PROLONGACIÓN DE LA 11 SUR NUMERO 11921, COLONIA EX HACIENDA CASTILLOTLA, C.P. 72498; EL C. ISRAEL CUAPIO CORTÉS, EN SU CARÁCTER DE SECRETARIO EJECUTIVO SUPLENTE, LA C. ZOILA REYNA LUNA MARTÍNEZ, VOCAL; EL C. SERGIO JUÁREZ RAMÍREZ, VOCAL; EL C. HUGO LÓPEZ SILVA, TITULAR DE LA CONTRALORÍA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA; Y EL C. JUAN CARLOS MORALES FLORES; TITULAR DE LA DIRECCIÓN DE INFORMÁTICA COMO UNIDAD SOLICITANTE; A EFECTO DE HACER CONSTAR LOS HECHOS Y OMISIONES OBSERVADOS EN RELACIÓN A LA PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPUESTAS DE LOS LICITANTES PARTICIPANTES QUE DICEN CONTENER LOS REQUERIMIENTOS LEGALES, TÉCNICOS Y ECONÓMICOS DE LA INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. I-ADQ-072-2021. ESTO CON FUNDAMENTO EN LO ESTABLECIDO POR LOS ARTÍCULOS 4, 15 FRACCIÓN III, 47 FRACCIÓN IV, 63 FRACCIÓN I, 74, 100 FRACCIONES IV, V, VI Y VIII, DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, ESTATAL Y MUNICIPAL; ARTÍCULOS 88, 92, 101 FRACCIÓN I, 104 FRACCIÓN I, 105, 106 Y 109 DE LA LEY ORGÁNICA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA; ARTICULO 51 NUMERAL 1 APARTADO H DEL ANEXO DE TRANSPARENCIA DE LA LEY DE EGRESOS DEL ESTADO DE PUEBLA PARA EL EJERCICIO FISCAL 2021, NUMERALES I.1, II.1, II.1.1, II.1.2, II.3, II.4, II.4.13, II.4.17, III.2, III.2.1, III.3, III.4, III.5, IV.1, IV.1.3, IV.1.4, IV.1.6 Y IV.1.9 DEL MANUAL DE INTEGRACIÓN Y FUNCIONAMIENTO DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PÚBLICA DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA; Y A LO ESTABLECIDO EN EL PUNTO 1 DE DICHA INVITACIÓN.

**HECHOS**

SE EFECTÚA LA RECEPCIÓN Y APERTURA DE LOS SOBRES DE LOS LICITANTES PARTICIPANTES DENOMINADOS: GREAT RESOURCES IN TECHNOLOGY & BUSINESS MX, S.A. DE C.V., ABASTECEDORA JEALED DE PUEBLA, S.A. DE C.V., Y CID & CID, S.A. DE C.V., MISMOS QUE DICEN CONTENER LA DOCUMENTACIÓN LEGAL, TÉCNICA Y ECONÓMICA SOLICITADA EN LA MENCIONADA INVITACIÓN; BAJO EL ENTENDIDO QUE, DICHA DOCUMENTACIÓN HA SIDO VERIFICADA DE MANERA CUANTITATIVA Y LAS PROPUESTAS TÉCNICAS/ECONÓMICAS, SON LAS QUE SE PLASMAN A CONTINUACIÓN.

NOMBRE DEL LICITANTE:			GREAT RESOURCES IN TECHNOLOGY&BUSINESS MX S.A. DE C.V.		
PARTIDA	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	SUBTOTAL
1	SERVICIO	1	<p>I.- DESCRIPCIÓN GENERAL DEL SERVICIO.</p> <p>SE REQUIERE LA CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE SUMINISTRO, INSTALACIÓN Y CONFIGURACIÓN DE MONITORES, PANTALLAS Y RELOJ DE PARED PARA LA OFICIAÍA DE PARTES COMÚN, DE SAN PEDRO CHOLULA, DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA.</p> <p>II.- LUGAR DE PRESTACIÓN DEL SERVICIO.</p> <p>EN EL INMUEBLE UBICADO EN 14 PONIENTE NÚMERO 1318 ESQUINA 15 NORTE. COLONIA CENTRO. C.P. 72760</p> <p>III.- PERIODO DE PRESTACIÓN DEL SERVICIO.</p> <p>SERÁ A PARTIR DE LA FORMALIZACIÓN DEL CONTRATO Y HASTA EL 31 (TREINTA Y UNO) DE DICIEMBRE DEL 2021.</p>	\$230,196.06	\$ 230,196.06



		<p><b>IV.- PERIODO DE GARANTÍA:</b> MÍNIMO UN AÑO A PARTIR DE LA ENTREGA DE LOS BIENES Y QUE DERIVEN DEL SERVICIO CONTRATADO.</p> <p><b>V.- DESCRIPCIÓN ESPECÍFICA DEL SERVICIO.</b></p> <ul style="list-style-type: none"><li>• EL PROVEEDOR REALIZARÁ EL SERVICIO DE INSTALACIÓN Y PUESTA A PUNTO 8 MONITORES, PANTALLAS Y RELOJ DE PARED, PARA LA OFICIALÍA DE SAN PEDRO CHOLULA.</li><li>• LOS EQUIPOS, MATERIALES, MISCELÁNEOS Y TODO LO NECESARIO PARA LA INSTALACIÓN DE LOS MONITORES, PANTALLAS Y RELOJ, DEBERÁ SER NUEVO, ENTREGADO EN SU EMPAQUE ORIGINAL, NO SE ACEPTARÁN ENSAMBLES; ASÍ MISMO, DEBERÁN TENER UNA GARANTÍA MÍNIMA DE UN AÑO CON EL FABRICANTE, CON INDEPENDENCIA DE LA GARANTÍA DE UN AÑO SOBRE EL SERVICIO QUE SERÁ FACILITADA POR EL PROVEEDOR.</li><li>• EL PROVEEDOR SE COMPROMETERÁ A ENTREGAR PRUEBAS PROFESIONALES DONDE SE DOCUMENTE EL CORRECTO Y COMPLETO FUNCIONAMIENTO DE LOS MONITORES. DE SER REQUERIDO, LAS PRUEBAS SE HARÁN EN CONJUNTO CON PERSONAL DESIGNADO POR EL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA.</li><li>• EL PROVEEDOR DEBERÁ ENTREGAR UNA MEMORIA TÉCNICA EN FORMATO IMPRESO Y DIGITAL, A LA ENTREGA DEL SERVICIO, Y EN ESTA DEBE INCLUIR TODO LO REALIZADO DURANTE EL PROYECTO INCLUYENDO LO SIGUIENTE:<ul style="list-style-type: none"><li>▪ CRONOGRAMA DE TRABAJO.</li><li>▪ FICHAS TÉCNICAS Y/U HOJAS DESCRIPTIVAS DE LOS EQUIPOS Y MATERIAL OCUPADO E INSTALADO.</li><li>▪ MAPAS GRÁFICOS DEL SERVICIO INSTALADO.</li><li>▪ DIAGRAMA DE UBICACIÓN EXACTA DE DISPOSITIVOS Y RUTAS DEL CABLEADO.</li></ul></li><li>• EL PERSONAL DESIGNADO POR EL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA REVISARÁ LOS ENTREGABLES, ASÍ COMO LAS PRUEBAS REALIZADAS. EN CASO DE NO EXISTIR OBSERVACIONES, SE FIRMARÁ LA CARTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN A ENTERA SATISFACCIÓN. EN CASO DE QUE EXISTAN OBSERVACIONES, EL PROVEEDOR DEBERÁ SOLVENTARLAS EN UN LAPSO NO MAYOR A 24 HORAS.</li><li>• EL SERVICIO TENDRÁ UNA GARANTÍA DE UN AÑO CON EL PROVEEDOR Y/O FABRICANTE, SOBRE TODOS LOS ELEMENTOS MENCIONADOS EN EL PRESENTE.</li></ul> <p><b>VI.- CONSIDERACIONES GENERALES</b></p> <p>EL PROVEEDOR DEBERÁ GARANTIZAR LA CALIDAD DEL SERVICIO Y DE CADA UNO DE LOS BIENES MÍNIMO POR UN AÑO, CONTADO A PARTIR DE LA RECEPCIÓN E INSTALACIÓN DE LOS BIENES EN LOS LUGARES SEÑALADOS POR LA CONTRATANTE.</p>	
--	--	---	--



			<p>EL PROYECTO DEBERÁ INCLUIR LOS EQUIPOS, MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES QUE SE DESCRIBEN EN EL ANEXO 2.</p> <p>LA ENTREGA DE LOS BIENES A QUE ESTÉ OBLIGADO A PROPORCIONAR Y QUE DERIVEN DEL SERVICIO CONTRATADO, DEBERÁ REALIZARSE EN EL SITIO, DONDE EL PERSONAL DESIGNADO POR EL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA REALIZARÁ EL REGISTRO EN INVENTARIO DEL EQUIPAMIENTO. LA ENTREGA DE LOS BIENES Y LA INSTALACIÓN DE LOS MISMOS SE LLEVARÁ A CABO EN EL INMUEBLE SEÑALADO EN EL UBICADO EN 14 PONIENTE NÚMERO 1318 ESQUINA 15 NORTE. COLONIA CENTRO. C.P. 72760.</p>		
2	SERVICIO	1	<p><b>I.- DESCRIPCIÓN GENERAL DEL SERVICIO.</b></p> <p>SE REQUIERE LA CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE SUMINISTRO, INSTALACIÓN Y CONFIGURACIÓN DE MONITORES Y RELOJ DE PARED PARA LA OFICIALÍA DE PARTES COMÚN, DE HUEJOTZINGO, DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA.</p> <p><b>II.- LUGAR DE PRESTACIÓN DEL SERVICIO.</b></p> <p>AVENIDA DE LAS HUERTAS NÚMERO 917 CUARTO BARRIO DE HUEJOTZINGO, COLONIA CENTRO. C.P. 74160</p> <p><b>III.- PERIODO DE PRESTACIÓN DEL SERVICIO.</b></p> <p>SERÁ A PARTIR DE LA FORMALIZACIÓN DEL CONTRATO Y HASTA EL 31 (TREINTA Y UNO) DE DICIEMBRE DEL 2021.</p> <p><b>IV.- PERIODO DE GARANTÍA: MÍNIMO UN AÑO A PARTIR DE LA ENTREGA DE LOS BIENES Y QUE DERIVEN DEL SERVICIO CONTRATADO.</b></p> <p><b>V.- DESCRIPCIÓN ESPECÍFICA DEL SERVICIO.</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• EL PROVEEDOR REALIZARÁ EL SERVICIO DE INSTALACIÓN Y PUESTA A PUNTO 3 MONITORES Y RELOJ DE PARED PARA LA OFICIALÍA DE PARTES COMUN DE HUEJOTZINGO</li> <li>• LOS EQUIPOS, MATERIALES, MISCELÁNEOS Y TODO LO NECESARIO PARA LA INSTALACIÓN DE LOS MONITORES Y RELOJ DE PARED, DEBERÁ SER NUEVO, ENTREGADO EN SU EMPAQUE ORIGINAL, NO SE ACEPTARÁN ENSAMBLES; ASÍ MISMO, DEBERÁN TENER UNA GARANTÍA MÍNIMA DE UN AÑO CON EL FABRICANTE, CON INDEPENDENCIA DE LA GARANTÍA DE UN AÑO SOBRE EL SERVICIO QUE SERÁ FACILITADA POR EL PROVEEDOR.</li> <li>• EL PROVEEDOR SE COMPROMETERÁ A ENTREGAR PRUEBAS PROFESIONALES DONDE SE DOCUMENTE EL CORRECTO Y COMPLETO FUNCIONAMIENTO DE LOS MONITORES. DE SER REQUERIDO, LAS PRUEBAS SE HARÁN EN CONJUNTO CON PERSONAL DESIGNADO POR EL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA.</li> <li>• EL PROVEEDOR DEBERÁ ENTREGAR UNA MEMORIA TÉCNICA EN FORMATO IMPRESO Y DIGITAL, A LA ENTREGA DEL SERVICIO, Y EN ESTA DEBE INCLUIR TODO LO REALIZADO DURANTE EL PROYECTO INCLUYENDO LO SIGUIENTE:</li> </ul>	\$ 63,769.46	\$ 63,769.46



			<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ CRONOGRAMA DE TRABAJO.</li> <li>▪ FICHAS TÉCNICAS Y/U HOJAS DESCRIPTIVAS DE LOS EQUIPOS Y MATERIAL OCUPADO E INSTALADO.</li> <li>▪ MAPAS GRÁFICOS DEL SERVICIO INSTALADO.</li> <li>▪ DIAGRAMA DE UBICACIÓN EXACTA DE DISPOSITIVOS Y RUTAS DEL CABLEADO.</li> </ul> <p>• EL PERSONAL DESIGNADO POR EL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA REVISARÁ LOS ENTREGABLES, ASÍ COMO LAS PRUEBAS REALIZADAS. EN CASO DE NO EXISTIR OBSERVACIONES, SE FIRMARÁ LA CARTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN A ENTERA SATISFACCIÓN. EN CASO DE QUE EXISTAN OBSERVACIONES, EL PROVEEDOR DEBERÁ SOLVENTARLAS EN UN LAPSO NO MAYOR A 24 HORAS.</p> <p>• EL SERVICIO TENDRÁ UNA GARANTÍA DE UN AÑO CON EL PROVEEDOR Y/O FABRICANTE, SOBRE TODOS LOS ELEMENTOS MENCIONADOS EN EL PRESENTE.</p> <p><b>VI.- CONSIDERACIONES GENERALES</b></p> <p>EL PROVEEDOR DEBERÁ GARANTIZAR LA CALIDAD DEL SERVICIO Y DE CADA UNO DE LOS BIENES MÍNIMO POR UN AÑO, CONTADO A PARTIR DE LA RECEPCIÓN E INSTALACIÓN DE LOS BIENES EN LOS LUGARES SEÑALADOS POR LA CONTRATANTE.</p> <p>EL PROYECTO DEBERÁ INCLUIR LOS EQUIPOS, MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES QUE SE DESCRIBEN EN EL ANEXO 3.</p> <p>LA ENTREGA DE LOS BIENES A QUE ESTÉ OBLIGADO A PROPORCIONAR Y QUE DERIVEN DEL SERVICIO CONTRATADO, DEBERÁ REALIZARSE EN EL SITIO, DONDE EL PERSONAL DESIGNADO POR EL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA REALIZARÁ EL REGISTRO EN INVENTARIO DEL EQUIPAMIENTO. LA ENTREGA DE LOS BIENES Y LA INSTALACIÓN DE LOS MISMOS SE LLEVARÁ A CABO EN EL INMUEBLE SEÑALADO EN EL UBICADO EN AVENIDA DE LAS HUERTAS NÚMERO 917 CUARTO BARRIO DE HUEJOTZINGO, COLONIA CENTRO. C.P. 74160</p>		
(TRESCIENTOS CUARENTA Y UN MIL PESOS 00/100)			<b>SUBTOTAL</b>	<b>\$ 293,965.52</b>	
			<b>IVA</b>	<b>\$ 47,034.48</b>	
			<b>TOTAL</b>	<b>\$ 341,000.00</b>	

**ANEXO 2**

**OFICIALÍA DE PARTES COMÚN, SAN PEDRO CHOLULA**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	MARCA	MODELO	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1PJ	MONITOR LED DE CRISTAL LÍQUIDO DE 10.1 PULGADAS. RELACIÓN DE ASPECTO: 16:9 SISTEMA: PAL Y NTSC.	PIEZA	8	SYSCOM	BMG10000H	\$ 6500.00	\$ 52,000.00



	<p>INTERFAZ: HDMI 2.0 Ó SUPERIOR, COMPATIBLE CON HDMI 1.4, VGA, RCA, BNC, AUDIO RCA (BLANCO, ROJO), USB. HDMI ACEPTA SEÑALES DE ENTRADA DE 640 x 480 / 800 x 480 / 1024 x 768 / 1024 x 600 / 1366 x 768 / 1280 x 1024 PÍXELES. SPEAKER: INTERCONSTRUIDA O INTERNA</p> <p>GARANTÍA MÍNIMA DE UN AÑO CON EL FABRICANTE. Y/O PROVEEDOR</p>						
2PJ	<p>CABLE HDMI 1.8 METROS REVESTIMIENTO DEL CONECTOR: ORO TIPO DE CABLE BLINDADO: LÁMINA DE ALUMINIO TRENZADO CONECTOR A: 1 HDMI MACHO (19 PIN) CONECTOR B: 1 HDMI MACHO (19 PIN) CALIBRE DEL CONDUCTOR: 24 AWG MÍNIMO CUBIERTA: PVC.</p> <p>GARANTÍA MÍNIMA DE UN AÑO CON EL FABRICANTE Y/O PROVEEDOR</p>	PIEZA	16	EPCOM	TTHDMI1M	\$ 550.00	\$ 8,800.00
3PJ	<p>EXTENSOR HDMI COMPATIBLE CON HDCP. DISTANCIA DE TRANSMISIÓN: HASTA 60 METROS A UNA RESOLUCIÓN DE 1080P CON CABLE UTP CAT6. SOPORTE DE CONTROL REMOTO.</p> <p>GARANTÍA MÍNIMA DE 1 AÑO CON EL FABRICANTE Y/O PROVEEDOR</p>	PIEZA	8	SAXXON	LKV372ORO	\$ 2900.00	\$ 23,200.00
4PJ	<p>ADAPTADOR TIPO JACK 3.5 MM PLUG VCC CON 2 TERMINALES POSITIVO-NEGATIVO TIPO TORNILLO. PIN: COBRE. GÉNERO: MACHO</p> <p>UN AÑO MÍNIMO DE GARANTÍA CON EL FABRICANTE Y/O PROVEEDOR</p>	PIEZA	8	EPCOM	JR-52	\$ 270.00	\$ 2,160.00
5PJ	<p>ADAPTADOR, ENCHUFE APLICACIÓN: PODER (CABLE DE ALIMENTACIÓN) GÉNERO: HEMBRA PIN: COBRE</p> <p>UN AÑO MÍNIMO DE GARANTÍA CON EL FABRICANTE Y/O PROVEEDOR</p>	PIEZA	8	EPCOM	JR-53	\$ 270.00	\$ 2,160.00



6PJ	APAGADOR TIPO DE CORRIENTE: 127-250 v MATERIAL: ABS  UN AÑO MÍNIMO DE GARANTÍA CON EL FABRICANTE Y/O PROVEEDOR	PIEZA	8	ESTEVEZ- ALPHA	HCE97111BN	\$ 341.00	\$ 2,728.00
7PJ	MONTAJE DE ESCRITORIO ARTICULADO PARA MONITORES. FABRICADO EN ACERO. FORMA DE TUBO. PERMITE AJUSTE DE ALTURA. CARGA MÁXIMA 15KG. VESA 75X75/100X100/ GIRO: 360 GRADOS.  UN AÑO MÍNIMO DE GARANTÍA CON EL FABRICANTE Y/O PROVEEDOR	PIEZA	8	EPCOM	EPS710ED	\$1,201.60	\$ 9,612.80
8PJ	FUENTE DE ALIMENTACIÓN VOLTAJE DE ENTRADA 100-240V / 50-60HZ CORRIENTE DE ENTRADA: 0.5ª PÉRDIDA CARGA: 0.1W VOLTAJE DE SALIDA: 12VCC CORRIENTE SALIDA: 1A POTENCIA SALIDA: 12W PICO SALIDA: 120Mv PLUG ENTRADA CA: TIPO USA PLUG SALIDA CD: ESPECIFICACIÓN ESTÁNDAR 5.5MM * 2.1MM * 11MM Ó 5.5MM * 2.5MM * 11MM.  UN AÑO MÍNIMO DE GARANTÍA CON EL FABRICANTE Y/O PROVEEDOR	PIEZA	8	EPCOM	PL-DC-1000	\$ 29.00	\$ 232.00
9PJ	PASA CABLES 5.6 CM COLOR NEGRO. UN AÑO MÍNIMO DE GARANTÍA CON EL FABRICANTE Y/O PROVEEDOR	PIEZA	16	VERKER	3393	\$ 239.11	\$ 3,825.76
10PJ	PANTALLA LED TIPO SMART DE 32 PULGADAS. HD (1366X768P). ENTRADAS DE VIDEO: 3 HDMI, 2 USB, 1 AV IN, 1 AUDÍFONOS. SINTONIZADOR: NTSC/ATSC (MPEG2/MPEG4). CONTROL REMOTO.  UN AÑO MÍNIMO DE GARANTÍA CON EL FABRICANTE Y/O PROVEEDOR	PIEZA	5	SANSUI	SMX32P28NF	\$ 7,350.00	\$ 36,750.00
11PJ	SOPORTE PARA TELEVISION DE 32"	PIEZA	5	PROPIO	PROPIO	\$ 829.50	\$ 4,147.50
12PJ	PANTALLA LCD (12/24 HORAS AJUSTABLE) CON TEMPORIZADOR, DESPERTADOR	PIEZA	2	LED DIGITAL	JH3615	\$ 2,700.00	5,400.00



	Y FUNCIÓN DE REPETICIÓN, INDICADOR DE TEMPERATURA, CALENDARIO ANUAL, INDICADOR DE FECHA. ORIFICIO PARA CLAVOS DE PARED PARA COLGAR, INSTRUCCIONES EN ESPAÑOL.  UN AÑO MÍNIMO DE GARANTÍA CON EL FABRICANTE Y/O PROVEEDOR						
13PJ	IMPRESORA TERMICA 80MM CON AUTOCORTE PARA RECIBOS O TICKETS PUNTO DE VENTA. ANCHO DE IMPRESIÓN: MÁXIMO 72 MM. MÉTODO DE IMPRESIÓN: TÉRMICO DIRECTO. TIPO DE CORTE: AUTOMÁTICO, COMPLETO INTERFAZ: USB VELOCIDAD DE IMPRESIÓN: 160 MM/S  UN AÑO MÍNIMO DE GARANTÍA CON EL FABRICANTE Y/O PROVEEDOR	PIEZA	1	XPRINTER	80MM	\$6,500.00	\$ 6,500.00
14PJ	EQUIPO DE CÓMPUTO TIPO TABLETA COLOR NEGRO PANTALLA DE 8 PULGADAS MEMORIA INTERNA: 32GB 2GB DE MEMORIA RAM SOPORTE PARA MEDIOS EXTERNOS: MICROSD (HASTA 512 GB) USB 2.0 ENTRADA AURICULARES DE 3.5MM WIFI A/B/G/N 2.4 + 5 GHZ BLUETOOTH 4.2 SISTEMA OPERATIVO ANDROID  UN AÑO MÍNIMO DE GARANTÍA CON EL FABRICANTE Y/O PROVEEDOR	PIEZA	4	SAMSUNG	SMT290	\$ 8,900.00	\$ 35,600.00
15PJ	FUNDA USO RUDO PARA TABLET DE 8 PULGADAS	PIEZA	4	PROPIO	PROPIO	\$ 870.00	\$ 3,480.00
16	SERVICIO DE INSTALACIÓN Y CONFIGURACIÓN POR MONITOR	SERVICIO	8	PROPIO	PROPIO	\$ 4,200.00	\$ 33,600.00
IMPORTE CON LETRA IVA INCLUIDO: DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE MIL VEINTI SIETE PESOS 43/100						<b>SUBTOTAL</b>	<b>\$ 230,196.06</b>
						<b>I.V.A.</b>	<b>\$ 36,831.37</b>
						<b>TOTAL</b>	<b>\$ 267,027.43</b>



ANEXO 3

OFICIALÍA DE PARTES COMÚN, HUEJOTZINGO							
CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	MARCA	MODELO	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1PJE	<p>MONITOR LED DE CRISTAL LÍQUIDO DE 10.1 PULGADAS. RELACIÓN DE ASPECTO: 16:9 SISTEMA: PAL Y NTSC. INTERFAZ: HDMI 2.0 Ó SUPERIOR, COMPATIBLE CON HDMI 1.4, VGA, RCA, BNC, AUDIO RCA (BLANCO, ROJO), USB. HDMI ACEPTA SEÑALES DE ENTRADA DE 640 x 480 / 800 x 480 / 1024 x 768 / 1024 x 600 / 1366 x 768 / 1280 x 1024 PÍXELES. SPEAKER: INTERCONSTRUIDA O INTERNA</p> <p>GARANTÍA MÍNIMA DE UN AÑO CON EL FABRICANTE Y/O PROVEEDOR</p>	PIEZA	3	SYSCOM	BMG10000H	\$ 6,500.00	\$ 19,500.00
2PJE	<p>CABLE HDMI 1.8 METROS REVESTIMIENTO DEL CONECTOR: ORO TIPO DE CABLE BLINDADO: LÁMINA DE ALUMINIO TRENZADO CONECTOR A: 1 HDMI MACHO (19 PIN) CONECTOR B: 1 HDMI MACHO (19 PIN) CALIBRE DEL CONDUCTOR: 24 AWG MÍNIMO CUBIERTA: PVC. GARANTÍA MÍNIMA DE UN AÑO CON EL FABRICANTE Y/O PROVEEDOR</p>	PIEZA	6	EPCOM	TTHDMI1M	\$ 550.00	\$ 3,300.00
3PJE	<p>EXTENSOR HDMI COMPATIBLE CON HDCP. DISTANCIA DE TRANSMISIÓN: HASTA 60 METROS A UNA RESOLUCIÓN DE 1080P CON CABLE UTP CAT6. SOPORTE DE CONTROL REMOTO.</p> <p>GARANTÍA MÍNIMA DE 1 AÑO CON EL FABRICANTE Y/O PROVEEDOR</p>	PIEZA	3	SAXXON	LKV372ORO	\$ 2,900.00	\$ 8,700.00



4PJE	ADAPTADOR TIPO JACK 3.5 MM PLUG VCC CON 2 TERMINALES POSITIVO- NEGATIVO TIPO TORNILLO. PIN: COBRE. GÉNERO: MACHO  UN AÑO MÍNIMO DE GARANTÍA CON EL FABRICANTE Y/O PROVEEDOR	PIEZA	3	EPCOM	JR-52	\$ 270.00	\$ 810.00
5PJE	ADAPTADOR, ENCHUFE APLICACIÓN: PODER (CABLE DE ALIMENTACIÓN) GÉNERO: HEMBRA PIN: COBRE  UN AÑO MÍNIMO DE GARANTÍA CON EL FABRICANTE Y/O PROVEEDOR	PIEZA	3	EPCOM	JR-53	\$ 270.00	\$ 810.00
6PJE	APAGADOR TIPO DE CORRIENTE: 127- 250 v MATERIAL: ABS  UN AÑO MÍNIMO DE GARANTÍA CON EL FABRICANTE Y/O PROVEEDOR	PIEZA	3	ESTEVEZ- ALPHA	HCE97111BN	\$ 341.00	\$ 1,023.00
7PJE	MONTAJE DE ESCRITORIO ARTICULADO PARA MONITORES. FABRICADO EN ACERO. FORMA DE TUBO. PERMITE AJUSTE DE ALTURA. CARGA MÁXIMA 15KG. VESA 75X75/100X100/ GIRO: 360 GRADOS.  UN AÑO MÍNIMO DE GARANTÍA CON EL FABRICANTE Y/O PROVEEDOR	PIEZA	3	EPCOM	EPS710ED	\$ 1,201.60	\$3,604.80
8PJE	FUENTE DE ALIMENTACIÓN VOLTAJE DE ENTRADA 100-240V / 50-60HZ CORRIENTE DE ENTRADA: 0.5ª PÉRDIDA CARGA: 0.1W VOLTAJE DE SALIDA: 12VCC CORRIENTE SALIDA: 1A POTENCIA SALIDA: 12W PICO SALIDA: 120Mv PLUG ENTRADA CA: TIPO USA	PIEZA	3	EPCOM	PL-DC-1000	\$29.00	\$ 87.00



	PLUG SALIDA CD: ESPECIFICACIÓN ESTÁNDAR 5.5MM * 2.1MM * 11MM Ó 5.5MM * 2.5MM * 11MM.  UN AÑO MÍNIMO DE GARANTÍA CON EL FABRICANTE Y/O PROVEEDOR						
9PJE	PASA CABLES 5.6 CM COLOR NEGRO. UN AÑO MÍNIMO DE GARANTÍA CON EL FABRICANTE Y/O PROVEEDOR	PIEZA	6	VERKER	3393	\$ 239.11	\$1,434.66
10PJE	RELOJ DIGITAL. PANTALLA LCD (12/24 HORAS AJUSTABLE) CON TEMPORIZADOR, DESPERTADOR Y FUNCIÓN DE REPETICIÓN, INDICADOR DE TEMPERATURA, CALENDARIO ANUAL, INDICADOR DE FECHA. ORIFICIO PARA CLAVOS DE PARED PARA COLGAR, INSTRUCCIONES EN ESPAÑOL.  UN AÑO MÍNIMO DE GARANTÍA CON EL FABRICANTE Y/O PROVEEDOR	PIEZA	2	LED DIGITAL	JH3615	\$ 2,700.00	\$ 5,400.00
11PJE	IMPRESORA TÉRMICA 80MM CON AUTOCORTE PARA RECIBOS O TICKETS PUNTO DE VENTA. ANCHO DE IMPRESIÓN: MÁXIMO 72 MM. MÉTODO DE IMPRESIÓN: TÉRMICO DIRECTO. TIPO DE CORTE: AUTOMÁTICO, COMPLETO INTERFAZ: USB VELOCIDAD DE IMPRESIÓN: 160 MM/S  UN AÑO MÍNIMO DE GARANTÍA CON EL FABRICANTE Y/O PROVEEDOR	PIEZA	1	XPRINTER	80MM	\$6,500.00	\$6,500.00
12PJE	SERVICIO DE INSTALACIÓN Y CONFIGURACIÓN POR MONITOR	SERVICIO	3	PROPIO	PROPIO	\$ 4,200.00	\$ 12,600.00
IMPORTE CON LETRA IVA INCLUIDO: SETENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 57/100 M.N.						<b>SUBTOTAL</b>	\$ 63,769.46
						<b>I.V.A.</b>	\$ 10,203.11
						<b>TOTAL</b>	\$ 73,972.57



NOMBRE DEL LICITANTE:			ABASTECEDORA JEALED DE PUEBLA S.A. DE C.V.		
PARTIDA	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	SUBTOTAL
1	SERVICIO	1	<p>I.- DESCRIPCIÓN GENERAL DEL SERVICIO.</p> <p>SE REQUIERE LA CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE SUMINISTRO, INSTALACIÓN Y CONFIGURACIÓN DE MONITORES, PANTALLAS Y RELOJ DE PARED PARA LA OFICIALÍA DE PARTES COMÚN, DE SAN PEDRÓ CHOLULA, DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA.</p> <p>II.- LUGAR DE PRESTACIÓN DEL SERVICIO.</p> <p>EN EL INMUEBLE UBICADO EN 14 PONIENTE NÚMERO 1318 ESQUINA 15 NORTE. COLONIA CENTRO. C.P. 72760</p> <p>III.- PERIODO DE PRESTACIÓN DEL SERVICIO.</p> <p>SERÁ A PARTIR DE LA FORMALIZACIÓN DEL CONTRATO Y HASTA EL 31 (TREINTA Y UNO) DE DICIEMBRE DEL 2021.</p> <p>IV.- PERIODO DE GARANTÍA: MÍNIMO UN AÑO A PARTIR DE LA ENTREGA DE LOS BIENES Y QUE DERIVEN DEL SERVICIO CONTRATADO.</p> <p>V.- DESCRIPCIÓN ESPECÍFICA DEL SERVICIO.</p> <p>EL PROVEEDOR REALIZARÁ EL SERVICIO DE INSTALACIÓN Y PUESTA A PUNTO 8 MONITORES, PANTALLAS Y RELOJ DE PARED, PARA LA OFICIALÍA DE SAN PEDRO CHOLULA.</p> <p>LOS EQUIPOS, MATERIALES, MISCELÁNEOS Y TODO LO NECESARIO PARA LA INSTALACIÓN DE LOS MONITORES, PANTALLAS Y RELOJ, DEBERÁ SER NUEVO, ENTREGADO EN SU EMPAQUE ORIGINAL, NO SE ACEPTARÁN ENSAMBLES; ASÍ MISMO, DEBERÁN TENER UNA GARANTÍA MÍNIMA DE UN AÑO CON EL FABRICANTE, CON INDEPENDENCIA DE LA GARANTÍA DE UN AÑO SOBRE EL SERVICIO QUE SERÁ FACILITADA POR EL PROVEEDOR.</p> <p>EL PROVEEDOR SE COMPROMETERÁ A ENTREGAR PRUEBAS PROFESIONALES DONDE SE DOCUMENTE EL CORRECTO Y COMPLETO FUNCIONAMIENTO DE LOS MONITORES. DE SER REQUERIDO, LAS PRUEBAS SE HARÁN EN CONJUNTO CON PERSONAL DESIGNADO POR EL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA.</p> <p>EL PROVEEDOR DEBERÁ ENTREGAR UNA MEMORIA TÉCNICA EN FORMATO IMPRESO Y DIGITAL, A LA ENTREGA DEL SERVICIO, Y EN ESTA DEBE INCLUIR TODO LO REALIZADO DURANTE EL PROYECTO INCLUYENDO LO SIGUIENTE:</p> <p>CRONOGRAMA DE TRABAJO. FICHAS TÉCNICAS Y/U HOJAS DESCRIPTIVAS DE LOS EQUIPOS Y MATERIAL OCUPADO E INSTALADO. MAPAS GRÁFICOS DEL SERVICIO INSTALADO. DIAGRAMA DE UBICACIÓN EXACTA DE DISPOSITIVOS Y RUTAS DEL CABLEADO.</p> <p>EL PERSONAL DESIGNADO POR EL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA REVISARÁ LOS ENTREGABLES, ASÍ COMO LAS PRUEBAS REALIZADAS. EN CASO DE NO EXISTIR OBSERVACIONES, SE FIRMARÁ LA CARTA DE</p>	\$ 259,517.40	\$ 259,517.40



			<p>ENTREGA-RECEPCIÓN A ENTERA SATISFACCIÓN. EN CASO DE QUE EXISTAN OBSERVACIONES, EL PROVEEDOR DEBERÁ SOLVENTARLAS EN UN LAPSO NO MAYOR A 24 HORAS.</p> <p>EL SERVICIO TENDRÁ UNA GARANTÍA DE UN AÑO CON EL PROVEEDOR Y/O FABRICANTE, SOBRE TODOS LOS ELEMENTOS MENCIONADOS EN EL PRESENTE.</p> <p>VI.- CONSIDERACIONES GENERALES</p> <p>EL PROVEEDOR DEBERÁ GARANTIZAR LA CALIDAD DEL SERVICIO Y DE CADA UNO DE LOS BIENES MÍNIMO POR UN AÑO, CONTADO A PARTIR DE LA RECEPCIÓN E INSTALACIÓN DE LOS BIENES EN LOS LUGARES SEÑALADOS POR LA CONTRATANTE.</p> <p>EL PROYECTO DEBERÁ INCLUIR LOS EQUIPOS, MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES QUE SE DESCRIBEN EN EL ANEXO 2.</p> <p>LA ENTREGA DE LOS BIENES A QUE ESTÉ OBLIGADO A PROPORCIONAR Y QUE DERIVEN DEL SERVICIO CONTRATADO, DEBERÁ REALIZARSE EN EL SITIO, DONDE EL PERSONAL DESIGNADO POR EL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA REALIZARÁ EL REGISTRO EN INVENTARIO DEL EQUIPAMIENTO. LA ENTREGA DE LOS BIENES Y LA INSTALACIÓN DE LOS MISMOS SE LLEVARÁ A CABO EN EL INMUEBLE SEÑALADO EN EL UBICADO EN 14 PONIENTE NÚMERO 1318 ESQUINA 15 NORTE. COLONIA CENTRO. C.P. 72760.</p>		
2	SERVICIO	1	<p>SUMINISTRO, INSTALACIÓN Y CONFIGURACIÓN DE MONITORES Y RELOJ DE PARED PARA LA OFICIALÍA DE PARTES COMÚN, DE HUEJOTZINGO, DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA.</p> <p>II.- LUGAR DE PRESTACIÓN DEL SERVICIO.</p> <p>AVENIDA DE LAS HUERTAS NÚMERO 917 CUARTO BARRIO DE HUEJOTZINGO, COLONIA CENTRO. C.P. 74160</p> <p>III.- PERIODO DE PRESTACIÓN DEL SERVICIO.</p> <p>SERÁ A PARTIR DE LA FORMALIZACIÓN DEL CONTRATO Y HASTA EL 31 (TREINTA Y UNO) DE DICIEMBRE DEL 2021.</p> <p>IV.- PERIODO DE GARANTÍA: MÍNIMO UN AÑO A PARTIR DE LA ENTREGA DE LOS BIENES Y QUE DERIVEN DEL SERVICIO CONTRATADO.</p> <p>V.- DESCRIPCIÓN ESPECÍFICA DEL SERVICIO.</p> <p>EL PROVEEDOR REALIZARÁ EL SERVICIO DE INSTALACIÓN Y PUESTA A PUNTO 3 MONITORES Y RELOJ DE PARED PARA LA OFICIALÍA DE PARTES COMUN DE HUEJOTZINGO.</p> <p>LOS EQUIPOS, MATERIALES, MISCELÁNEOS Y TODO LO NECESARIO PARA LA INSTALACIÓN DE LOS MONITORES Y RELOJ DE PARED, DEBERÁ SER NUEVO, ENTREGADO EN SU EMPAQUE ORIGINAL, NO SE ACEPTARÁN ENSAMBLES; ASÍ MISMO, DEBERÁN TENER UNA GARANTÍA MÍNIMA DE UN AÑO CON EL FABRICANTE, CON INDEPENDENCIA DE LA GARANTÍA DE UN AÑO SOBRE EL SERVICIO QUE SERÁ FACILITADA POR EL PROVEEDOR.</p> <p>EL PROVEEDOR SE COMPROMETERÁ A ENTREGAR</p>	\$ 72,765.90	\$ 72,765.90



		<p>PRUEBAS PROFESIONALES DONDE SE DOCUMENTE EL CORRECTO Y COMPLETO FUNCIONAMIENTO DE LOS MONITORES. DE SER REQUERIDO, LAS PRUEBAS SE HARÁN EN CONJUNTO CON PERSONAL DESIGNADO POR EL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA.</p> <p>EL PROVEEDOR DEBERÁ ENTREGAR UNA MEMORIA TÉCNICA EN FORMATO IMPRESO Y DIGITAL, A LA ENTREGA DEL SERVICIO, Y EN ESTA DEBE INCLUIR TODO LO REALIZADO DURANTE EL PROYECTO INCLUYENDO LO SIGUIENTE:</p> <p>CRONOGRAMA DE TRABAJO. FICHAS TÉCNICAS Y/U HOJAS DESCRIPTIVAS DE LOS EQUIPOS Y MATERIAL OCUPADO E INSTALADO. MAPAS GRÁFICOS DEL SERVICIO INSTALADO. DIAGRAMA DE UBICACIÓN EXACTA DE DISPOSITIVOS Y RUTAS DEL CABLEADO.</p> <p>EL PERSONAL DESIGNADO POR EL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA REVISARÁ LOS ENTREGABLES, ASÍ COMO LAS PRUEBAS REALIZADAS. EN CASO DE NO EXISTIR OBSERVACIONES, SE FIRMARÁ LA CARTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN A ENTERA SATISFACCIÓN. EN CASO DE QUE EXISTAN OBSERVACIONES, EL PROVEEDOR DEBERÁ SOLVENTARLAS EN UN LAPSO NO MAYOR A 24 HORAS.</p> <p>EL SERVICIO TENDRÁ UNA GARANTÍA DE UN AÑO CON EL PROVEEDOR Y/O FABRICANTE, SOBRE TODOS LOS ELEMENTOS MENCIONADOS EN EL PRESENTE.</p> <p>VI.- CONSIDERACIONES GENERALES</p> <p>EL PROVEEDOR DEBERÁ GARANTIZAR LA CALIDAD DEL SERVICIO Y DE CADA UNO DE LOS BIENES MÍNIMO POR UN AÑO, CONTADO A PARTIR DE LA RECEPCIÓN E INSTALACIÓN DE LOS BIENES EN LOS LUGARES SEÑALADOS POR LA CONTRATANTE.</p> <p>EL PROYECTO DEBERÁ INCLUIR LOS EQUIPOS, MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES QUE SE DESCRIBEN EN EL ANEXO 3. LA ENTREGA DE LOS BIENES A QUE ESTÉ OBLIGADO A PROPORCIONAR Y QUE DERIVEN DEL SERVICIO CONTRATADO, DEBERÁ REALIZARSE EN EL SITIO, DONDE EL PERSONAL DESIGNADO POR EL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA REALIZARÁ EL REGISTRO EN INVENTARIO DEL EQUIPAMIENTO. LA ENTREGA DE LOS BIENES Y LA INSTALACIÓN DE LOS MISMOS SE LLEVARÁ A CABO EN EL INMUEBLE SEÑALADO EN EL UBICADO EN AVENIDA DE LAS HUERTAS NÚMERO 917 CUARTO BARRIO DE HUEJOTZINGO, COLONIA CENTRO. C.P. 74160</p>		
(TRESCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 62/100.)		SUBTOTAL	\$ 332,283.30	
		IVA	\$ 53,165.32	
		TOTAL	\$ 385,448.62	

ANEXO 2

OFICIALIA DE PARTES COMUN, SAN PEDRO CHOLULA							
CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	MARCA	MODELO	PRECIO UNITARIO	IMPORTE

*[Handwritten signatures and marks on the right margin]*



1PJ	MONITOR LED DE CRISTAL LÍQUIDO DE 10.1 PULGADAS. RELACIÓN DE ASPECTO: 16:9 SISTEMA: PAL Y NTSC. INTERFAZ: HDMI 2.0 Ó SUPERIOR, COMPATIBLE CON HDMI 1.4, VGA, RCA, BNC, AUDIO RCA (BLANCO, ROJO), USB. HDMI ACEPTA SEÑALES DE ENTRADA DE 640 x 480 / 800 x 480 / 1024 x 768 / 1024 x 600 / 1366 x 768 / 1280 x 1024 PÍXELES. SPEAKER: INTERCONSTRUIDA O INTERNA  GARANTÍA MÍNIMA DE UN AÑO CON EL FABRICANTE. Y/O PROVEEDOR	PIEZA	8	LENOVO	THINK10.1	\$ 6,790.00	\$ 54,320.00
2PJ	CABLE HDMI 1.8 METROS REVESTIMIENTO DEL CONECTOR: ORO TIPO DE CABLE BLINDADO: LÁMINA DE ALUMINIO TRENZADO CONECTOR A: 1 HDMI MACHO (19 PIN) CONECTOR B: 1 HDMI MACHO (19 PIN) CALIBRE DEL CONDUCTOR: 24 AWG MÍNIMO CUBIERTA: PVC.  GARANTÍA MÍNIMA DE UN AÑO CON EL FABRICANTE Y/O PROVEEDOR	PIEZA	16	MANHATTAN	MANHDMI	\$ 575.00	\$ 9,200.00
3PJ	EXTENSOR HDMI COMPATIBLE CON HDCP. DISTANCIA DE TRANSMISIÓN: HASTA 60 METROS A UNA RESOLUCIÓN DE 1080P CON CABLE UTP CAT6. SOPORTE DE CONTROL REMOTO.  GARANTÍA MÍNIMA DE 1 AÑO CON EL FABRICANTE Y/O PROVEEDOR	PIEZA	8	MANHATTAN	MANEX601080	\$ 3,050.00	\$ 24,400.00
4PJ	ADAPTADOR TIPO JACK 3.5 MM PLUG VCC CON 2 TERMINALES POSITIVO-NEGATIVO TIPO TORNILLO. PIN: COBRE. GÉNERO: MACHO UN AÑO MÍNIMO DE GARANTÍA CON EL FABRICANTE Y/O PROVEEDOR	PIEZA	8	NEMA	NEMAAL2	\$ 276.40	\$ 2,211.20
5PJ	ADAPTADOR, ENCHUFE APLICACIÓN: PODER (CABLE DE ALIMENTACIÓN) GÉNERO: HEMBRA PIN: COBRE  UN AÑO MÍNIMO DE GARANTÍA CON EL FABRICANTE Y/O PROVEEDOR	PIEZA	8	NEMA	NEMAAL3	\$ 276.40	\$ 2,211.20
6PJ	APAGADOR TIPO DE CORRIENTE: 127-250 v MATERIAL: ABS  UN AÑO MÍNIMO DE GARANTÍA CON EL FABRICANTE Y/O PROVEEDOR	PIEZA	8	TRUE BAXIS	TR-BX-250V	\$ 372.90	\$ 2,983.20



7PJ	MONTAJE DE ESCRITORIO ARTICULADO PARA MONITORES. FABRICADO EN ACERO. FORMA DE TUBO. PERMITE AJUSTE DE ALTURA. CARGA MÁXIMA 15KG. VESA 75X75/100X100/ GIRO: 360 GRADOS.  UN AÑO MÍNIMO DE GARANTÍA CON EL FABRICANTE Y/O PROVEEDOR	PIEZA	8	ULINE	UL-360-100	\$1,545.60	\$ 12,364.80
8PJ	FUENTE DE ALIMENTACIÓN VOLTAJE DE ENTRADA 100-240V / 50-60HZ CORRIENTE DE ENTRADA: 0.5ª PÉRDIDA CARGA: 0.1W VOLTAJE DE SALIDA: 12VCC CORRIENTE SALIDA: 1A POTENCIA SALIDA: 12W PICO SALIDA: 120Mv PLUG ENTRADA CA: TIPO USA PLUG SALIDA CD: ESPECIFICACIÓN ESTÁNDAR 5.5MM * 2.1MM * 11MM Ó 5.5MM * 2.5MM * 11MM.  UN AÑO MÍNIMO DE GARANTÍA CON EL FABRICANTE Y/O PROVEEDOR	PIEZA	8	TRUE BAXIS	TR-BX-240V	\$ 43.00	\$ 344.00
9PJ	PASA CABLES 5.6 CM COLOR NEGRO. UN AÑO MÍNIMO DE GARANTÍA CON EL FABRICANTE Y/O PROVEEDOR	PIEZA	16	GROMET	GROMET5.6	\$ 278.00	\$ 4,448.00
10PJ	PANTALLA LED TIPO SMART DE 32 PULGADAS. HD (1366X768P). ENTRADAS DE VIDEO: 3 HDMI, 2 USB, 1 AV IN, 1 AUDÍFONOS. SINTONIZADOR: NTSC/ATSC (MPEG2/MPEG4). CONTROL REMOTO.  UN AÑO MÍNIMO DE GARANTÍA CON EL FABRICANTE Y/O PROVEEDOR	PIEZA	5	LG	SMRLG2178	\$ 9,430.00	\$ 47,150.00
11PJ	SOPORTE PARA TELEVISION DE 32"	PIEZA	5	PROPIO	PROPIO	\$ 900.00	\$ 4,500.00
12PJ	PANTALLA LCD (12/24 HORAS AJUSTABLE) CON TEMPORIZADOR, DESPERTADOR Y FUNCIÓN DE REPETICIÓN, INDICADOR DE TEMPERATURA, CALENDARIO ANUAL, INDICADOR DE FECHA. ORIFICIO PARA CLAVOS DE PARED PARA COLGAR, INSTRUCCIONES EN ESPAÑOL.  UN AÑO MÍNIMO DE GARANTÍA CON EL FABRICANTE Y/O PROVEEDOR	PIEZA	2	LED MARK	RPLD921	\$ 3,170.00	\$ 6,340.00
13PJ	IMPRESORA TERMICA 80MM CON AUTOCORTE PARA RECIBOS O TICKETS PUNTO DE VENTA. ANCHO DE IMPRESIÓN: MÁXIMO 72 MM. MÉTODO DE IMPRESIÓN: TÉRMICO DIRECTO. TIPO DE CORTE: AUTOMÁTICO,	PIEZA	1	EPSON	T800III	\$7,145.00	\$ 7,145.00



	COMPLETO INTERFAZ: USB VELOCIDAD DE IMPRESIÓN: 160 MM/S  UN AÑO MÍNIMO DE GARANTÍA CON EL FABRICANTE Y/O PROVEEDOR						
14PJ	EQUIPO DE CÓMPUTO TIPO TABLETA COLOR NEGRO PANTALLA DE 8 PULGADAS MEMORIA INTERNA: 32GB 2GB DE MEMORIA RAM SOPORTE PARA MEDIOS EXTERNOS: MICROSD (HASTA 512 GB) USB 2.0 ENTRADA AURICULARES DE 3.5MM WIFI A/B/G/N 2.4 + 5 GHZ BLUETOOTH 4.2 SISTEMA OPERATIVO ANDROID  UN AÑO MÍNIMO DE GARANTÍA CON EL FABRICANTE Y/O PROVEEDOR	PIEZA	4	LANIX	LAN328LLM	\$ 8,175.00	\$ 32,700.00
15PJ	FUNDA USO RUDO PARA TABLET DE 8 PULGADAS	PIEZA	4	PROPIO	PROPIO	\$ 900.00	\$ 3,600.00
16	SERVICIO DE INSTALACIÓN Y CONFIGURACIÓN POR MONITOR	SERVICIO	8	PROPIO	PROPIO	\$ 5,700.00	\$ 45,600.00
IMPORTE CON LETRA IVA INCLUIDO: TRESCIENTOS UN MIL CUARENTA PESOS 18/100						<b>SUBTOTAL</b>	<b>\$259,517.40</b>
						<b>I.V.A.</b>	<b>\$ 41,522.78</b>
						<b>TOTAL</b>	<b>\$301,040.18</b>

ANEXO 3

OFICIALÍA DE PARTES COMÚN, HUEJOTZINGO							
CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	MARCA	MODELO	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1PJ	MONITOR LED DE CRISTAL LIQUIDO DE 10.1 PULGADAS. RELACION DE ASPECTO: 16:9 SISTEMA: PAL Y NTSC. INTERFAZ: HDMI 2.0 O SUPERIOR, COMPATIBLE CON HDMI 1.4, VGA, RCA, BNC, AUDIO RCA (BLANCO, ROJO), USB. HDMI ACEPTA SEÑALES DE ENTRADA DE 640 x 480 / 800 x 480 / 1024 x 768 / 1024 x 600 / 1366 x 768 / 1280 x 1024 PÍXELES. SPEAKER: INTERCONSTRUIDA O INTERNA  GARANTÍA MÍNIMA DE UN AÑO CON EL FABRICANTE Y/O PROVEEDOR	PIEZA	3	LENOVO	THINK10.1	\$ 6,790.00	\$ 20,370.00



2PJE	CABLE HDMI 1.8 METROS REVESTIMIENTO DEL CONECTOR: ORO TIPO DE CABLE BLINDADO: LÁMINA DE ALUMINIO TRENZADO CONECTOR A: 1 HDMI MACHO (19 PIN) CONECTOR B: 1 HDMI MACHO (19 PIN) CALIBRE DEL CONDUCTOR: 24 AWG MÍNIMO CUBIERTA: PVC. GARANTÍA MÍNIMA DE UN AÑO CON EL FABRICANTE Y/O PROVEEDOR	PIEZA	6	MANHATTAN	MANHDMI	\$ 575.00	\$ 3,450.00
3PJE	EXTENSOR HDMI COMPATIBLE CON HDCP. DISTANCIA DE TRANSMISIÓN: HASTA 60 METROS A UNA RESOLUCIÓN DE 1080P CON CABLE UTP CAT6. SOPORTE DE CONTROL REMOTO.  GARANTÍA MÍNIMA DE 1 AÑO CON EL FABRICANTE Y/O PROVEEDOR	PIEZA	3	MANHATTAN	MANEX601080	\$ 3,050.00	\$9,150.00
4PJE	ADAPTADOR TIPO JACK 3.5 MM PLUG VCC CON 2 TERMINALES POSITIVO- NEGATIVO TIPO TORNILLO. PIN: COBRE. GÉNERO: MACHO  UN AÑO MÍNIMO DE GARANTÍA CON EL FABRICANTE Y/O PROVEEDOR	PIEZA	3	NEMA	NEMAAL2	\$ 276.40	\$ 829.20
5PJE	ADAPTADOR, ENCHUFE APLICACIÓN: PODER (CABLE DE ALIMENTACIÓN) GÉNERO: HEMBRA PIN: COBRE  UN AÑO MÍNIMO DE GARANTÍA CON EL FABRICANTE Y/O PROVEEDOR	PIEZA	3	NEMA	NEMAAL3	\$ 276.40	\$ 829.20
6PJE	APAGADOR TIPO DE CORRIENTE: 127- 250 v MATERIAL: ABS  UN AÑO MÍNIMO DE GARANTÍA CON EL FABRICANTE Y/O PROVEEDOR	PIEZA	3	TRUE BAXIS	TR-BX-250V	\$ 372.90	\$ 1,118.70



7PJE	<p>MONTAJE DE ESCRITORIO ARTICULADO PARA MONITORES. FABRICADO EN ACERO. FORMA DE TUBO. PERMITE AJUSTE DE ALTURA. CARGA MÁXIMA 15KG. VESA 75X75/100X100/ GIRO: 360 GRADOS.</p> <p>UN AÑO MÍNIMO DE GARANTÍA CON EL FABRICANTE Y/O PROVEEDOR</p>	PIEZA	3	ULINE	UL-360-100	\$1,545.60	\$4,636.80
8PJE	<p>FUENTE DE ALIMENTACIÓN VOLTAJE DE ENTRADA 100-240V / 50-60HZ CORRIENTE DE ENTRADA: 0.5ª PÉRDIDA CARGA: 0.1W VOLTAJE DE SALIDA: 12VCC CORRIENTE SALIDA: 1A POTENCIA SALIDA: 12W PICO SALIDA: 120Mv PLUG ENTRADA CA: TIPO USA PLUG SALIDA CD: ESPECIFICACIÓN ESTÁNDAR 5.5MM * 2.1MM * 11MM Ó 5.5MM * 2.5MM * 11MM.</p> <p>UN AÑO MÍNIMO DE GARANTÍA CON EL FABRICANTE Y/O PROVEEDOR</p>	PIEZA	3	TRUE BAXIS	TR-BX-240V	\$ 43.00	\$ 129.00
9PJE	<p>PASA CABLES 5.6 CM COLOR NEGRO. UN AÑO MÍNIMO DE GARANTÍA CON EL FABRICANTE Y/O PROVEEDOR</p>	PIEZA	6	GROMET	GROMET5.6	\$ 278.00	\$1,668.00
10PJE	<p>RELOJ DIGITAL. PANTALLA LCD (12/24 HORAS AJUSTABLE) CON TEMPORIZADOR, DESPERTADOR Y FUNCIÓN DE REPETICIÓN, INDICADOR DE TEMPERATURA, CALENDARIO ANUAL, INDICADOR DE FECHA. ORIFICIO PARA CLAVOS DE PARED PARA COLGAR, INSTRUCCIONES EN ESPAÑOL.</p> <p>UN AÑO MÍNIMO DE GARANTÍA CON EL FABRICANTE Y/O PROVEEDOR</p>	PIEZA	2	LED MARK	RPLD921	\$ 3,170.00	\$ 6,340.00
	<p>IMPRESORA TÉRMICA 80MM CON AUTOCORTE PARA RECIBOS O TICKETS PUNTO DE VENTA. ANCHO DE IMPRESIÓN: MÁXIMO 72 MM. MÉTODO DE IMPRESIÓN: TÉRMICO</p>						



11PJE	DIRECTO. TIPO DE CORTE: AUTOMÁTICO, COMPLETO INTERFAZ: USB VELOCIDAD DE IMPRESIÓN: 160 MM/S  UN AÑO MÍNIMO DE GARANTÍA CON EL FABRICANTE Y/O PROVEEDOR	PIEZA	1	EPSON	T800III	\$7,145.00	\$7,145.00
12PJE	SERVICIO DE INSTALACIÓN Y CONFIGURACIÓN POR MONITOR	SERVICIO	3	PROPIO	PROPIO	\$ 5,700.00	\$ 17,100.00
IMPORTE CON LETRA IVA INCLUIDO:						<b>SUBTOTAL</b>	<b>\$ 72,765.90</b>
OCHENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS OCHO PESOS 44/100						<b>I.V.A.</b>	<b>\$ 11,642.54</b>
						<b>TOTAL</b>	<b>\$ 84,408.44</b>

NOMBRE DEL LICITANTE:			CID&CID S.A. DE C.V.			
PARTIDA	UNIDAD DE MEDIDA	CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	SUBTOTAL	
1	SERVICIO	1	<p><b>I.- DESCRIPCIÓN GENERAL DEL SERVICIO.</b></p> <p>SE REQUIERE LA CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE SUMINISTRO, INSTALACIÓN Y CONFIGURACIÓN DE MONITORES, PANTALLAS Y RELOJ DE PARED PARA LA OFICIALÍA DE PARTES COMÚN, DE SAN PEDRÓ CHOLULA, DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA.</p> <p><b>II.- LUGAR DE PRESTACIÓN DEL SERVICIO.</b></p> <p>EN EL INMUEBLE UBICADO EN 14 PONIENTE NÚMERO 1318 ESQUINA 15 NORTE. COLONIA CENTRO. C.P. 72760</p> <p><b>III.- PERIODO DE PRESTACIÓN DEL SERVICIO.</b></p> <p>SERÁ A PARTIR DE LA FORMALIZACIÓN DEL CONTRATO Y HASTA EL 31 (TREINTA Y UNO) DE DICIEMBRE DEL 2021.</p> <p><b>IV.- PERIODO DE GARANTÍA: MÍNIMO UN AÑO A PARTIR DE LA ENTREGA DE LOS BIENES Y QUE DERIVEN DEL SERVICIO CONTRATADO.</b></p> <p><b>V.- DESCRIPCIÓN ESPECÍFICA DEL SERVICIO.</b></p> <p>EL PROVEEDOR REALIZARÁ EL SERVICIO DE INSTALACIÓN Y PUESTA A PUNTO 8 MONITORES, PANTALLAS Y RELOJ DE PARED, PARA LA OFICIALÍA DE SAN PEDRO CHOLULA.</p> <p>LOS EQUIPOS, MATERIALES, MISCELÁNEOS Y TODO LO NECESARIO PARA LA INSTALACIÓN DE LOS MONITORES, PANTALLAS Y RELOJ, DEBERÁ SER NUEVO, ENTREGADO EN SU EMPAQUE ORIGINAL, NO SE ACEPTARÁN ENSAMBLÉS; ASÍ MISMO, DEBERÁN TENER UNA GARANTÍA MÍNIMA DE UN AÑO CON EL FABRICANTE, CON INDEPENDENCIA DE LA GARANTÍA DE UN AÑO SOBRE EL SERVICIO QUE SERÁ FACILITADA POR EL PROVEEDOR.</p> <p>• EL PROVEEDOR SE COMPROMETERÁ A ENTREGAR PRUEBAS PROFESIONALES DONDE SE DOCUMENTE EL CORRECTO Y COMPLETO FUNCIONAMIENTO DE LOS</p>	\$ 297,521.05	\$ 297,521.05	



		<p>MONITORES. DE SER REQUERIDO, LAS PRUEBAS SE HARÁN EN CONJUNTO CON PERSONAL DESIGNADO POR EL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA.</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• EL PROVEEDOR DEBERÁ ENTREGAR UNA MEMORIA TÉCNICA EN FORMATO IMPRESO Y DIGITAL, A LA ENTREGA DEL SERVICIO, Y EN ESTA DEBE INCLUIR TODO LO REALIZADO DURANTE EL PROYECTO INCLUYENDO LO SIGUIENTE:             <ul style="list-style-type: none"> <li>▪ CRONOGRAMA DE TRABAJO.</li> <li>▪ FICHAS TÉCNICAS Y/U HOJAS DESCRIPTIVAS DE LOS EQUIPOS Y MATERIAL OCUPADO E INSTALADO.</li> <li>▪ MAPAS GRÁFICOS DEL SERVICIO INSTALADO.</li> <li>▪ DIAGRAMA DE UBICACIÓN EXACTA DE DISPOSITIVOS Y RUTAS DEL CABLEADO.</li> </ul> </li> <li>• EL PERSONAL DESIGNADO POR EL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA REVISARÁ LOS ENTREGABLES, ASÍ COMO LAS PRUEBAS REALIZADAS. EN CASO DE NO EXISTIR OBSERVACIONES, SE FIRMARÁ LA CARTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN A ENTERA SATISFACCIÓN. EN CASO DE QUE EXISTAN OBSERVACIONES, EL PROVEEDOR DEBERÁ SOLVENTARLAS EN UN LAPSO NO MAYOR A 24 HORAS.</li> <li>• EL SERVICIO TENDRÁ UNA GARANTÍA DE UN AÑO CON EL PROVEEDOR Y/O FABRICANTE, SOBRE TODOS LOS ELEMENTOS MENCIONADOS EN EL PRESENTE.</li> </ul> <p><b>VI.- CONSIDERACIONES GENERALES</b></p> <p>EL PROVEEDOR DEBERÁ GARANTIZAR LA CALIDAD DEL SERVICIO Y DE CADA UNO DE LOS BIENES MÍNIMO POR UN AÑO, CONTADO A PARTIR DE LA RECEPCIÓN E INSTALACIÓN DE LOS BIENES EN LOS LUGARES SEÑALADOS POR LA CONTRATANTE.</p> <p>EL PROYECTO DEBERÁ INCLUIR LOS EQUIPOS, MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES QUE SE DESCRIBEN EN EL ANEXO 2.</p> <p>LA ENTREGA DE LOS BIENES A QUE ESTÉ OBLIGADO A PROPORCIONAR Y QUE DERIVEN DEL SERVICIO CONTRATADO, DEBERÁ REALIZARSE EN EL SITIO, DONDE EL PERSONAL DESIGNADO POR EL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA REALIZARÁ EL REGISTRO EN INVENTARIO DEL EQUIPAMIENTO. LA ENTREGA DE LOS BIENES Y LA INSTALACIÓN DE LOS MISMOS SE LLEVARÁ A CABO EN EL INMUEBLE SEÑALADO EN EL UBICADO EN 14 PONIENTE NÚMERO 1318 ESQUINA 15 NORTE. COLONIA CENTRO. C.P. 72760.</p>		
2	SERVICIO	<p><b>I.- DESCRIPCIÓN GENERAL DEL SERVICIO.</b></p> <p>SE REQUIERE LA CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE SUMINISTRO, INSTALACIÓN Y CONFIGURACIÓN DE MONITORES Y RELOJ DE PARED PARA LA OFICIALÍA DE PARTES COMÚN, DE HUEJOTZINGO, DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA.</p> <p><b>II.- LUGAR DE PRESTACIÓN DEL SERVICIO.</b></p>	\$ 70,385.67	\$ 70,385.67



		<p>AVENIDA DE LAS HUERTAS NÚMERO 917 CUARTO BARRIO DE HUEJOTZINGO, COLONIA CENTRO. C.P. 74160</p> <p><b>III.- PERIODO DE PRESTACIÓN DEL SERVICIO.</b></p> <p>SERÁ A PARTIR DE LA FORMALIZACIÓN DEL CONTRATO Y HASTA EL 31 (TREINTA Y UNO) DE DICIEMBRE DEL 2021.</p> <p><b>IV.- PERIODO DE GARANTÍA:</b> MÍNIMO UN AÑO A PARTIR DE LA ENTREGA DE LOS BIENES Y QUE DERIVEN DEL SERVICIO CONTRATADO.</p> <p><b>V.- DESCRIPCIÓN ESPECÍFICA DEL SERVICIO.</b></p> <ul style="list-style-type: none"><li>• EL PROVEEDOR REALIZARÁ EL SERVICIO DE INSTALACIÓN Y PUESTA A PUNTO 3 MONITORES Y RELOJ DE PARED PARA LA OFICIALÍA DE PARTES COMUN DE HUEJOTZINGO.</li><li>• LOS EQUIPOS, MATERIALES, MISCELÁNEOS Y TODO LO NECESARIO PARA LA INSTALACIÓN DE LOS MONITORES Y RELOJ DE PARED, DEBERÁ SER NUEVO, ENTREGADO EN SU EMPAQUE ORIGINAL, NO SE ACEPTARÁN ENSAMBLES; ASÍ MISMO, DEBERÁN TENER UNA GARANTÍA MÍNIMA DE UN AÑO CON EL FABRICANTE, CON INDEPENDENCIA DE LA GARANTÍA DE UN AÑO SOBRE EL SERVICIO QUE SERÁ FACILITADA POR EL PROVEEDOR.</li><li>• EL PROVEEDOR SE COMPROMETERÁ A ENTREGAR PRUEBAS PROFESIONALES DONDE SE DOCUMENTE EL CORRECTO Y COMPLETO FUNCIONAMIENTO DE LOS MONITORES. DE SER REQUERIDO, LAS PRUEBAS SE HARÁN EN CONJUNTO CON PERSONAL DESIGNADO POR EL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA.</li><li>• EL PROVEEDOR DEBERÁ ENTREGAR UNA MEMORIA TÉCNICA EN FORMATO IMPRESO Y DIGITAL, A LA ENTREGA DEL SERVICIO, Y EN ESTA DEBE INCLUIR TODO LO REALIZADO DURANTE EL PROYECTO INCLUYENDO LO SIGUIENTE:<ul style="list-style-type: none"><li>▪ CRONOGRAMA DE TRABAJO.</li><li>▪ FICHAS TÉCNICAS Y/U HOJAS DESCRIPTIVAS DE LOS EQUIPOS Y MATERIAL OCUPADO E INSTALADO.</li><li>▪ MAPAS GRÁFICOS DEL SERVICIO INSTALADO.</li><li>▪ DIAGRAMA DE UBICACIÓN EXACTA DE DISPOSITIVOS Y RUTAS DEL CABLEADO.</li></ul></li><li>• EL PERSONAL DESIGNADO POR EL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA REVISARÁ LOS ENTREGABLES, ASÍ COMO LAS PRUEBAS REALIZADAS. EN CASO DE NO EXISTIR OBSERVACIONES, SE FIRMARÁ LA CARTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN A ENTERA SATISFACCIÓN. EN CASO DE QUE EXISTAN OBSERVACIONES, EL PROVEEDOR DEBERÁ SOLVENTARLAS EN UN LAPSO NO MAYOR A 24 HORAS.</li><li>• EL SERVICIO TENDRÁ UNA GARANTÍA DE UN AÑO CON EL PROVEEDOR Y/O FABRICANTE, SOBRE TODOS LOS ELEMENTOS MENCIONADOS EN EL PRESENTE.</li></ul>		
--	--	--	--	--





2PJ	CABLE HDMI 1.8 METROS REVESTIMIENTO DEL CONECTOR: ORO TIPO DE CABLE BLINDADO: LÁMINA DE ALUMINIO TRENZADO CONECTOR A: 1 HDMI MACHO (19 PIN) CONECTOR B: 1 HDMI MACHO (19 PIN) CALIBRE DEL CONDUCTOR: 24 AWG MÍNIMO CUBIERTA: PVC.  GARANTÍA MÍNIMA DE UN AÑO CON EL FABRICANTE Y/O PROVEEDOR	PIEZA	16	SONY	HDMI108	\$ 590.00	\$ 9,440.00
3PJ	EXTENSOR HDMI COMPATIBLE CON HDCP. DISTANCIA DE TRANSMISIÓN: HASTA 60 METROS A UNA RESOLUCIÓN DE 1080P CON CABLE UTP CAT6. SOPORTE DE CONTROL REMOTO.  GARANTÍA MÍNIMA DE 1 AÑO CON EL FABRICANTE Y/O PROVEEDOR	PIEZA	8	EPCOM	EPC982DO	\$ 3,100.00	\$ 24,800.00
4PJ	ADAPTADOR TIPO JACK 3.5 MM PLUG VCC CON 2 TERMINALES POSITIVO-NEGATIVO TIPO TORNILLO. PIN: COBRE. GÉNERO: MACHO  UN AÑO MÍNIMO DE GARANTÍA CON EL FABRICANTE Y/O PROVEEDOR	PIEZA	8	SAXXON	SAXJA2	\$ 286.00	\$ 2,288.00
5PJ	ADAPTADOR, ENCHUFE APLICACIÓN: PODER (CABLE DE ALIMENTACIÓN) GÉNERO: HEMBRA PIN: COBRE  UN AÑO MÍNIMO DE GARANTÍA CON EL FABRICANTE Y/O PROVEEDOR	PIEZA	8	SAXXON	SAXJA3	\$ 286.00	\$ 2,288.00
6PJ	APAGADOR TIPO DE CORRIENTE: 127-250 v MATERIAL: ABS  UN AÑO MÍNIMO DE GARANTÍA CON EL FABRICANTE Y/O PROVEEDOR	PIEZA	8	EPCOM	EPC127-250	\$ 387.00	\$ 3,096.00
7PJ	MONTAJE DE ESCRITORIO ARTICULADO PARA MONITORES. FABRICADO EN ACERO. FORMA DE TUBO. PERMITE AJUSTE DE ALTURA. CARGA MÁXIMA 15KG. VESA 75X75/100X100/ GIRO: 360 GRADOS.  UN AÑO MÍNIMO DE GARANTÍA CON EL FABRICANTE Y/O PROVEEDOR	PIEZA	8	SAXXON	SAX75-75- 100	\$1,370.65	\$ 10,965.20



8PJ	FUENTE DE ALIMENTACIÓN VOLTAJE DE ENTRADA 100-240V / 50-60HZ CORRIENTE DE ENTRADA: 0.5ª PÉRDIDA CARGA: 0.1W VOLTAJE DE SALIDA: 12VCC CORRIENTE SALIDA: 1A POTENCIA SALIDA: 12W PICO SALIDA: 120Mv PLUG ENTRADA CA: TIPO USA PLUG SALIDA CD: ESPECIFICACIÓN ESTÁNDAR 5.5MM * 2.1MM * 11MM Ó 5.5MM * 2.5MM * 11MM.  UN AÑO MÍNIMO DE GARANTÍA CON EL FABRICANTE Y/O PROVEEDOR	PIEZA	8	EPCOM	PL-DC-1000	\$ 34.00	\$ 272.00
9PJ	PASA CABLES 5.6 CM COLOR NEGRO. UN AÑO MÍNIMO DE GARANTÍA CON EL FABRICANTE Y/O PROVEEDOR	PIEZA	16	ESTEVEZ	3241	\$ 259.12	\$ 4,145.92
10PJ	PANTALLA LED TIPO SMART DE 32 PULGADAS. HD (1366X768P). ENTRADAS DE VIDEO: 3 HDMI, 2 USB, 1 AV IN, 1 AUDÍFONOS. SINTONIZADOR: NTSC/ATSC (MPEG2/MPEG4). CONTROL REMOTO.  UN AÑO MÍNIMO DE GARANTÍA CON EL FABRICANTE Y/O PROVEEDOR	PIEZA	5	SAMSUNG	SMG32768P	\$ 9,530.98	\$ 47,654.90
11PJ	SOPORTE PARA TELEVISION DE 32"	PIEZA	5	PROPIO	PROPIO	\$ 912.41	\$ 4,562.05
12PJ	PANTALLA LCD (12/24 HORAS AJUSTABLE) CON TEMPORIZADOR, DESPERTADOR Y FUNCIÓN DE REPETICIÓN, INDICADOR DE TEMPERATURA, CALENDARIO ANUAL, INDICADOR DE FECHA. ORIFICIO PARA CLAVOS DE PARED PARA COLGAR, INSTRUCCIONES EN ESPAÑOL.  UN AÑO MÍNIMO DE GARANTÍA CON EL FABRICANTE Y/O PROVEEDOR	PIEZA	2	PROPIO	PROPIO	\$ 3,200.00	\$ 6,400.00
13PJ	IMPRESORA TÉRMICA 80MM CON AUTOCORTE PARA RECIBOS O TICKETS PUNTO DE VENTA. ANCHO DE IMPRESIÓN: MÁXIMO 72 MM. MÉTODO DE IMPRESIÓN: TÉRMICO DIRECTO. TIPO DE CORTE: AUTOMÁTICO, COMPLETO INTERFAZ: USB VELOCIDAD DE IMPRESIÓN: 160 MM/S  UN AÑO MÍNIMO DE GARANTÍA CON EL FABRICANTE Y/O PROVEEDOR	PIEZA	1	EPSON	T800III	\$7,850.00	\$7,850.00



14PJ	EQUIPO DE CÓMPUTO TIPO TABLETA COLOR NEGRO PANTALLA DE 8 PULGADAS MEMORIA INTERNA: 32GB 2GB DE MEMORIA RAM SOPORTE PARA MEDIOS EXTERNOS: MICROSD (HASTA 512 GB) USB 2.0 ENTRADA AURICULARES DE 3.5MM WIFI A/B/G/N 2.4 + 5 GHZ BLUETOOTH 4.2 SISTEMA OPERATIVO ANDROID  UN AÑO MÍNIMO DE GARANTÍA CON EL FABRICANTE Y/O PROVEEDOR	PIEZA	4	HUAWEI	H32G35MM	\$ 9,150.00	\$ 36,600.00
15PJ	FUNDA USO RUDO PARA TABLET DE 8 PULGADAS	PIEZA	4	PROPIO	PROPIO	\$ 930.40	\$ 3,721.60
16	SERVICIO DE INSTALACIÓN Y CONFIGURACIÓN POR MONITOR	SERVICIO	8	PROPIO	PROPIO	\$ 4,550.00	\$ 36,400.00
IMPORTE CON LETRA IVA INCLUIDO: DOSCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL QUINIENTO VEINTI UN PESOS 05/100						<b>SUBTOTAL</b>	<b>\$ 256,483.67</b>
						<b>I.V.A.</b>	<b>\$ 41,037.38</b>
						<b>TOTAL</b>	<b>\$ 297,521.05</b>

ANEXO 3

OFICIALÍA DE PARTES COMÚN, HUEJOTZINGO							
CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	MARCA	MODELO	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1PJ	MONITOR LED DE CRISTAL LÍQUIDO DE 10.1 PULGADAS. RELACION DE ASPECTO: 16:9 SISTEMA: PAL Y NTSC. INTERFAZ: HDMI 2.0 O SUPERIOR, COMPATIBLE CON HDMI 1.4, VGA, RCA, BNC, AUDIO RCA (BLANCO, ROJO), USB. HDMI ACEPTA SEÑALES DE ENTRADA DE 640 x 480 / 800 x 480 / 1024 x 768 / 1024 x 600 / 1366 x 768 / 1280 x 1024 PÍXELES. SPEAKER: INTERCONSTRUIDA O INTERNA  GARANTÍA MÍNIMA DE UN AÑO CON EL FABRICANTE Y/O PROVEEDOR	PIEZA	3	GHIA	LED1024HD	\$ 7,000.00	\$ 21,000.00



2PJE	CABLE HDMI 1.8 METROS REVESTIMIENTO DEL CONECTOR: ORO TIPO DE CABLE BLINDADO: LÁMINA DE ALUMINIO TRENZADO CONECTOR A: 1 HDMI MACHO (19 PIN) CONECTOR B: 1 HDMI MACHO (19 PIN) CALIBRE DEL CONDUCTOR: 24 AWG MÍNIMO CUBIERTA: PVC. GARANTÍA MÍNIMA DE UN AÑO CON EL FABRICANTE Y/O PROVEEDOR	PIEZA	6	SONY	HDMI108	\$ 590.00	\$ 3,540.00
3PJE	EXTENSOR HDMI COMPATIBLE CON HDCP. DISTANCIA DE TRANSMISIÓN: HASTA 60 METROS A UNA RESOLUCIÓN DE 1080P CON CABLE UTP CAT6. SOPORTE DE CONTROL REMOTO. GARANTÍA MÍNIMA DE 1 AÑO CON EL FABRICANTE Y/O PROVEEDOR	PIEZA	3	EPCOM	EPC982DO	\$ 3,100.00	\$9,300.00
4PJE	ADAPTADOR TIPO JACK 3.5 MM PLUG VCC CON 2 TERMINALES POSITIVO- NEGATIVO TIPO TORNILLO. PIN: COBRE. GÉNERO: MACHO UN AÑO MÍNIMO DE GARANTÍA CON EL FABRICANTE Y/O PROVEEDOR	PIEZA	3	SAXXON	SAXJA2	\$ 286.00	\$ 858.00
5PJE	ADAPTADOR, ENCHUFE APLICACIÓN: PODER (CABLE DE ALIMENTACIÓN) GÉNERO: HEMBRA PIN: COBRE UN AÑO MÍNIMO DE GARANTÍA CON EL FABRICANTE Y/O PROVEEDOR	PIEZA	3	SAXXON	SAXJA3	\$ 286.00	\$ 858.00
6PJE	APAGADOR TIPO DE CORRIENTE: 127- 250 v MATERIAL: ABS UN AÑO MÍNIMO DE GARANTÍA CON EL FABRICANTE Y/O PROVEEDOR	PIEZA	3	ESTEVEZ- ALPHA	EPC127-250	\$ 387.00	\$ 1,161.00



7PJE	<p>MONTAJE DE ESCRITORIO ARTICULADO PARA MONITORES. FABRICADO EN ACERO. FORMA DE TUBO. PERMITE AJUSTE DE ALTURA. CARGA MÁXIMA 15KG. VESA 75X75/100X100/ GIRO: 360 GRADOS.</p> <p>UN AÑO MÍNIMO DE GARANTÍA CON EL FABRICANTE Y/O PROVEEDOR</p>	PIEZA	3	EPCOM	SAX75-75-100	\$1,370.65	\$4,111.95
8PJE	<p>FUENTE DE ALIMENTACIÓN VOLTAJE DE ENTRADA 100-240V / 50-60HZ CORRIENTE DE ENTRADA: 0.5ª PÉRDIDA CARGA: 0.1W VOLTAJE DE SALIDA: 12VCC CORRIENTE SALIDA: 1A POTENCIA SALIDA: 12W PICO SALIDA: 120Mv PLUG ENTRADA CA: TIPO USA PLUG SALIDA CD: ESPECIFICACIÓN ESTÁNDAR 5.5MM * 2.1MM * 11MM Ó 5.5MM * 2.5MM * 11MM.</p> <p>UN AÑO MÍNIMO DE GARANTÍA CON EL FABRICANTE Y/O PROVEEDOR</p>	PIEZA	3	EPCOM	PL-DC-1000	\$ 34.00	\$ 102.00
9PJE	<p>PASA CABLES 5.6 CM COLOR NEGRO.</p> <p>UN AÑO MÍNIMO DE GARANTÍA CON EL FABRICANTE Y/O PROVEEDOR</p>	PIEZA	6	ESTEVEZ	3241	\$ 259.12	\$1,554.72
10PJE	<p>RELOJ DIGITAL. PANTALLA LCD (12/24 HORAS AJUSTABLE) CON TEMPORIZADOR, DESPERTADOR Y FUNCIÓN DE REPETICIÓN, INDICADOR DE TEMPERATURA, CALENDARIO ANUAL, INDICADOR DE FECHA. ORIFICIO PARA CLAVOS DE PARED PARA COLGAR, INSTRUCCIONES EN ESPAÑOL.</p> <p>UN AÑO MÍNIMO DE GARANTÍA CON EL FABRICANTE Y/O PROVEEDOR</p>	PIEZA	2	PROPIO	PROPIO	\$ 3,200.00	\$ 6,400.00



11PJE	IMPRESORA TÉRMICA 80MM CON AUTOCORTE PARA RECIBOS O TICKETS PUNTO DE VENTA. ANCHO DE IMPRESIÓN: MÁXIMO 72 MM. MÉTODO DE IMPRESIÓN: TÉRMICO DIRECTO. TIPO DE CORTE: AUTOMÁTICO, COMPLETO INTERFAZ: USB VELOCIDAD DE IMPRESIÓN: 160 MM/S	PIEZA	1	EPSON	T800III	\$7,850.00	\$7,850.00
12PJE	SERVICIO DE INSTALACIÓN Y CONFIGURACIÓN POR MONITOR	SERVICIO	3	PROPIO	PROPIO	\$ 4,550.00	\$ 13,650.00
IMPORTE CON LETRA IVA INCLUIDO: OCHENTA Y UN MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 38/100 M.N.						<b>SUBTOTAL</b>	<b>\$ 70,385.67</b>
						<b>I.V.A.</b>	<b>\$ 11,261.71</b>
						<b>TOTAL</b>	<b>\$ 81,647.38</b>

NO OBSTANTE LO ANTERIOR, SE DETERMINA QUE TODA LA DOCUMENTACIÓN LEGAL, TÉCNICA Y ECONÓMICA DE LOS LICITANTES PARTICIPANTES SE RECIBE PARA SU POSTERIOR Y DETALLADO ANÁLISIS **CUALITATIVO**, Y EL RESULTADO SE DARÁ A CONOCER EN EL FALLO QUE SE LLEVARA A CABO EL DÍA **17 DE DICIEMBRE DE 2021** A LAS **17:30** HORAS EN ESTE MISMO RECINTO.

EN ESTE ACTO SE HACE ENTREGA DE COPIA SIMPLE DE LA **DOCUMENTACION TÉCNICA** PRESENTADA POR LOS LICITANTES PARTICIPANTES AL REPRESENTANTE DE LA **UNIDAD SOLICITANTE**, CON EL FIN DE COADYUVAR PARA LA ELABORACIÓN DEL DICTAMEN RESPECTIVO, MISMO QUE SERVIRÁ COMO FUNDAMENTO PARA LA EMISIÓN DEL FALLO DEL PRESENTE PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN.

**LECTURA Y CIERRE DEL ACTA:** LEÍDA QUE FUE LA PRESENTE ACTA Y NO HABIENDO MAS HECHOS QUE HACER CONSTAR SE DA POR TERMINADA SIENDO LAS **15:20** HORAS DEL DÍA DE SU INICIO, LEVANTÁNDOSE EN ORIGINAL Y COPIAS PERFECTAMENTE LEGIBLES Y ENTREGÁNDOSE A LOS ASISTENTES DESPUÉS DE FIRMAR AL MARGEN Y AL CALCE, COMO MUESTRA DE APROBACIÓN.

**POR LA CONVOCANTE**

\_\_\_\_\_  
**C. ISRAEL CUAPIO CORTÉS**

\_\_\_\_\_  
**C. ZOILA REYNA LUNA MARTÍNEZ**



C. SERGIO JUÁREZ RAMÍREZ

POR EL ÁREA SOLICITANTE

POR LA CONTRALORÍA

C. JUAN CARLOS MORALES FLORES

C. HUGO LÓPEZ SILVA

POR LOS LICITANTES:

GREAT RESOURCES IN TECHNOLOGY &  
BUSINESS MX, S.A. DE C.V.

ABASTECEDORA JEALED DE PUEBLA,  
S.A. DE C.V.

CID & CID, S.A. DE C.V.

ESTA HOJA DE FIRMAS FORMA PARTE DEL ACTA DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPUESTAS DE LA INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS I-ADQ-072-2021. -----

-----FIN DE TEXTO-----